проект

                                           Городской Совет
муниципального образования город Набережные Челны
Республики Татарстан

от                                    2018 							№ _______

О внесении изменений в Решение Городского Совета от 15.12.2017 №21/5 «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Городской Совет
Р Е Ш И Л :

[bookmark: sub_100]1. Внести в Решение Городского Совета от 15.12.2017 №21/5 «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» ( в редакции решений Городского Совета от 24.01.2018 №22/4; от 21.02.2018 №23/5) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1:
- в абзаце втором  цифры « 8 122 769,74» заменить цифрами «8 317 838,42»;
– в абзаце третьем цифры «8 853 608,04» заменить цифрами «9 089 240,52»;
- в  абзаце четвертым цифры «730 838,3» заменить цифрами «771 402,10»;
2) в подпункте 1 пункта 16 цифры «353 049, 40» заменить цифрами «530 882,2»;
3) дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:
«16.1 Учесть в бюджете города объем субсидии, поступившей из бюджета Республики Татарстан в сумме 17 235,9 тыс. рублей для осуществления компенсационных выплат руководителям территориальных общественных самоуправлений согласно распоряжению Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2018 №518-р.».
4)таблицу№1 приложения№1,  таблицу №1 приложения №2, таблицу №1 приложения №4, приложения №№6, 8 изложить в новой редакции согласно приложениям №1-5 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и бюджету.

[bookmark: _GoBack]Мэр города	Н.Г. Магдеев